（全国古民家再生協会新潟第一支部 例会）議事録

記録日：２０１７年４月１１日

記録者： 中村綱喜

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会新潟第一支部

開催日時 ２０１７年４月１１日（火） 18:30〜20:30

開催場所 江南区文化会館 講座室 2

出席者
中村綱喜、大沼勝志、川崎雄介、和田直也、丸山功、昆充芳、森田洋一郎、

庭山正人（ｵﾌﾞｻﾞｰﾌﾞ）、谷地田愛（ｵﾌﾞｻﾞｰﾌﾞ）、渋谷明子（ｵﾌﾞｻﾞｰﾌﾞ）

議事 １， 開会宣言                   大沼 勝志
２， 出席者確認              支部長 中村 綱喜
３， 支部長挨拶              支部長 中村 綱喜
４， 前回議事録の確認           支部長 中村 綱喜
５， 議題並びに資料の確認         支部長 中村 綱喜
６， 本会報告事項             支部長 中村 綱喜

本報６−１ ３月各種会議・行事報告
本報６−２ 平成２９年度地区会員大会開催に関して
本報６−３ 第８回全国会員大会開催に関して
本報６－４ 京都研修旅行開催に関して
本報６－５ その他

７， 事務局報告事項            支部長 中村 綱喜
事報７−１ 平成２９年度会員制度・入会に関して
事報７−２ 各種支部募集に関して
事報７−３ メディア掲載のお知らせ
事報７−４ その他

８， 支部報告事項             支部長 中村 綱喜
古材鑑定士について、シルバー人材センターとの連携について

９， 審議事項               支部長 中村 綱喜
１０， 学習プログラム            支部長 中村 綱喜
１１， その他                支部長 中村 綱喜
１２， 閉会宣言               支部長 和田 直也

決定事項 ５月開催の古民家インスペクション実技講習について。北信越地区大会プログラ

ムについて

次月開催日時 ２０１７年５月１６日（火） 18:30〜20:30

次月開催場所 江南区文化会館 講座室 1

次月議事内容 日本伝統再築士会 新潟支部について。ｼﾞｬﾊﾟﾄﾗ配布状況確認。リフォームフェア

出展について。